MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CPSI Nº 089, DE 24 DE OUTUBRO DE 2014

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Processos de Seleção e

Ingresso, torna público o resultado final do Concurso Público para Magistério Superior regido

pelo Edital 039/2014, de acordo com a homologação do Conselho Coordenador do Ensino, da

Pesquisa e da Extensão - COCEPE, em 23/10/2014, conforme segue:

Processo nº 23110.005988/2013-84

Área: Pediatria

1º Cristiane Hallal da Silva

2º Milene Maria Saalfeld de Oliveira

* Não houve candidatos inscritos à vaga de Portadores de Necessidades Especiais (PNE).

 Profª. Drª. Helenara Plaszewski Facin                         Prof. Dr. Mauro Augusto Burkert Del Pino

            Coordenadora da CPSI                                                                Reitor